ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CNPJ:

RUA CEL. PEDRO CELESTINO, S/N

C.E.P.:

03.107.539/0001-32

79280-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Porto Murtinho - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  67/2023 - DL

151/2023

151/2023

01/09/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário Municipal De Administração,   JEFERSON REGI FERREIRA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei  Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

TELEFONICA BRASIL S.A.     (13543)

1 PACOTE DE 43.200 (QUARENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS)
MINUTOS INDIVIDUAIS EM LIGAÇÕES VC1, VC2 E VC3 PARA
MÓVEL ON, OFF NET E FIXOS PARA QUALQUER OPERADORA
COM UTILIZAÇÃO DO CSP15; PACOTE DE 1000 SMS PARA
MÓVEL ON, OFF NET; PACOTE DE 10 GB DE INTERNET COM
REDUÇÃO DE VELOCIDADE PARA 128KBPS APÓS
ATINGIMENTO DA FRANQUIA SEM COBRANÇA DE VALORES
EXCEDENTES; SERVIÇO DE GESTÃO DE VOZ E DADOS VIA
WEB; GESTÃO DE DISPOSITIVO BÁSICO. (60 LINHAS DE
ACESSO MÓVEL PÓS PAGO)

mes 12,00  0,0000 3.084,00    37.008,00

Total do Fornecedor: 37.008,00

Total Geral: 37.008,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

151/2023

67/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

11/09/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SMP ( SERVIÇO MÓVEL PESSOAL)
PARA USO DOS SERVIDORES DA PREFEITURA DE PORTO MURTINHO - MS, COM FORNECIMENTO
DE 60 LINHAS DE ACESSO MÓVEL PÓS PAGO, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Porto Murtinho,   11   de  Setembro   de   2023.